

ERHVERVSSTYRELSEN

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# DAMU Holding ApS


C/o Holdingselskabet af 1. juni ApS, Amager Landevej 119, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 42 50 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016.



Daniel Bækgaard Mühlendorph  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DAMU Holding ApS  
C/o Holdingselskabet af 1. juni ApS  
Amager Landevej 119  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 42 50 93  
Stiftet: 8. maj 2008  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Daniel Bækgaard Mühlendorph

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -60 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabets kapitalforhold indenfor de kommende regnskabsår gennem egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	800	-13
Øvrige finansielle omkostninger	-60.477	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.677</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.677</b>	<b>-13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.677	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.677</b>	<b>-13</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86
Tilgodehavender i alt	0	86
Likvide beholdninger	46	69
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>155</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>155</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-158.875	-99
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-33.875</b>	<b>26</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34
	Anden gæld	33.921	95
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.921	129
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>33.921</b>	<b>129</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>155</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Årsrapporten er aflagt under forudsætning for fortsat drift, da det er ledelsens forventning at selskabet gennem egen indtjening, vil kunne reetablere selskabskapitalen indenfor de kommende regnskabsår, ligesom det er ledelsens forventning at selskabet er istand til at honorere krav i den takt de forfalder.			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	109.854	110	
Afgang i årets løb	-109.854	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>110</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015	-109.854	-110	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-13	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	109.854	0	
Korrektion som følge af negativ kapitalværdi	0	13	
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-110</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-99.198	25.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.677	-59.677
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-158.875</b>	<b>-33.875</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			